Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ
N!! -?'/~#--------

г.Москва

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
На основании решения Государственной экзаменационной комиссии

нижеследующим обучающимся ИФО очной формы обучения, успешно прошедшим
государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки 15.04.03
"Прикладная механика" магистерской программе "Механика и компьютерное
моделирование в строительстве" с присуждением квалификации Магистр, выдать
документы об образовании и о квалификации и отчислить из НИУ МГСУ с 05.07.2018
в связи с завершением обучения:
На местах, финансируемых за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

NQ Дата NQ Диплом об образовании

п/п Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка и о квалификации с Примечание
ГЭК ГЭК отличием

1 Ефремов Илья Вячеславович 26.06.2018 91 хор.

2 Каграманян Аветик 26.06.2018 92 отл. С отличием
Гарегинович

3 Кононыхин Дмитрий 26.06.2018 93 отл. С отличием
Валерьевич

4 Носырин Владислав 26.06.2018 94 отл. С отличиемПавлович

5 Пищулин Сергей Андреевич 26.06.2018 95 удовл.

6 Подержано в Олег 26.06.2018 96 удовл.Владимирович

7 Подрябинников Сергей 26.06.2018 98 отл. С отличиемАлексеевич

8 Раднаева Марина Юрьевна 26.06.2018 102 отл. С отличием

9 Саврасов Сергей 26.06.2018 101 хор.
Анатольевич

10 Талтанов Михаил 26.06.2018 100
Михайлович

удовл.

Исполнитель: Новикова Е.О. Телефон: (499)183-46-74 или 13-85

11
Улюмджиева Гиляна 26.06.2018 99 отл. С отличием
Вячеславовна

12 Хомякова Татьяна 26.06.2018 97
Витальевна

отл.

/

Основание: протоколы гэк

РЕКТОР

Проект приказа вносит:
Директор ИФО
« 02» июля 2018 г.

~г 2' -7 А.А.Вол~

7 О.А. Ковальчук

Исполнитель: Новикова Е.О. Телефон: (499)183-46-74 или 13-85

	00000001
	00000002